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Toisen lakivaliokunnan mietintö n:o 5 hallituk­
sen esityksestä laiksi ulkomaisten vakuutusyhtiöiden toiminnasta 
Suomessa 

Eduskunta on 9 päivänä joulukuuta 1988 
lähettänyt toiseen lakivaliokuntaan valmistele­
vasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 
231 laiksi ulkomaisten vakuutusyhtiöiden toi­
minnasta Suomessa. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina halli­
tusneuvos Jorma Heikkilä ja ylitarkastaja 
Markku Sorvari sosiaali- ja terveysministeriös­
tä, neuvotteleva virkamies Ilkka Niemi 
kauppa- ja teollisuusministeriöstä, osastopääl­
likkö Esa Ojanen Suomen Pankista, toimisto­
päällikkö Anja Peltonen Kuluttaja-asiamiehen 
toimistosta, toimitusjohtaja Matti L. Aho Va­
kuutusyhtiöiden Keskusliitosta, johtaja Kris­
tian Stenius Commercial Union Assurance 
Company -yhtiöstä, toimitusjohtaja Juhani 
Taivia New Hampshire Insurance Company 
-yhtiöstä, varatuomari Pekka Rantanen Va­
kuutusyhtiö Pohjolasta ja toimitusjohtaja On­
ni Katajainen Vakuutusyhtiö Kansasta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan säädettä­
väksi laki ulkomaisten vakuutusyhtiöiden toi­
minnasta Suomessa. Lakia sovellettaisiin ulko­
maisiin vakuutusyhtiöihin ja muihin ulkomai­
siin vakuutusyhteisöihin, jotka harjoittavat en­
sivakuutusliikettä Suomessa. 

Ulkomaiselle vakuutusyhtiölle asetettaisiin 

Helsingissä 3 päivänä toukokuuta 1989 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Säilyn­
oja, varapuheenjohtaja Lax (osittain), jäsenet 
Aittoniemi, Kohijoki, Lehtosaari (osittain), 
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samankaltaiset vaatimukset toimiluvan saami­
seksi kuin kotimaiselle vakuutusyhtiölle. Val­
tioneuvostolla olisi kuitenkin oikeus erityisestä 
syystä olla antamatta haettua toimilupaa. 

Ulkomaiselta vakuutusyhtiöltä vaadittaisiin 
samanlainen vastuunkantokyky kuin kotimai­
selta. Suomessa harjoitettua toimintaa valvoisi 
sosiaali- ja terveysministeriö samojen periaat­
teiden mukaisesti kuin kotimaisiakin vakuutus­
yhtiöitä. 

Lailla kumottaisiin laki ulkomaisen vakuu­
tuslaitoksen oikeudesta harjoittaa vakuutus­
liikettä Suomessa. Suomessa jo toimivien ulko­
maisten vakuutusyhtiöiden olisi siirtymäkau­
den kuluessa saatettava toimintansa uuden lain 
vaatimusten mukaiseksi. Laki on tarkoitus 
saattaa voimaan noin kolmen kuukauden ku­
luttua sen hyväksymisestä ja vahvistamisesta. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hy­
väksymistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin 
muuttamattomana. 

Myller, Mönkäre, Paasilinna, Röntynen, Saas­
tamoinen, Savela ja Vuoristo sekä varajäsenet 
Fred ja Uitto. 




